rus sus aliis corporib? aias nufsus reddi hoc ē iteni dari. Hinc Celsus Iuriscōsul? reddēdi verbū iquit. Quāq̄ significationē habet retrōdādi: accipit tñ & per se dādi significationē. Nā qd aliq̄ dicunt reddo litteras idē esse: qd do litteras: falsū est: eteni cū reddo litteras dicim? nō do litteras significam? sed restituo: qm̄ is cui dam? litteras: q̄ si restituere illi videt: ad quē dam? Reddo etiā vrbū sacerdotale est. Reddi enī exta dicebant: cū p̄bata/ & electa arā superponebant. Virg. Lācibus/ et p̄dis fumāta reddim? exta. Aliq̄n reddo capic? p̄ repono. Plau?. Tēpe stas venit: cōstringit tegulas: imbricesq̄: ibi domin? indiligēs reddere alias ne uolt. A reddo Reddit? dicitur: q̄ p̄p̄rie sūt puent? agro: q̄nis p̄ trāslationē pro omni puentū ponant. Reddo a Do verbo dedinaf. Dare p̄p̄rie tribuere est. Virg. Da propria Timbreæ domū. Aliq̄n p̄ exhibere ponit. Terent. Nāq̄ ei vnā cenā: atq̄ ei? comiub? dedi. Nonunq̄ facere. Virg. Tu das epulis accubere diuū. Interdū dicere. Idē. Sed tñ iste de? q̄ sit da Ty ture nobis. Quādoq̄ ascribere. Cice. Ego q̄ tu sine verre cōm: fisti: verri crimini daturus sū. Sæpe etiā p̄stituere. Martial. Casta igi? nulla est: castæ sūt mille: qd ergo casta facit nō dat: nō tñ illa negat. Illud notandū: q̄ dare alicui litteras tāq̄ tabellario per eū ad aliū p̄ferēdas dare ad aliq̄: cū ad eū p̄ferri volum?. Aliq̄n vtrūq̄ cōiungit. Salust. Vulturtio lras ad Catilinā dat. Is cui litteræ dant: si p̄fert: reddere lras dr̄: vt paulo an ostēdim?. Is vō ad quē dant: accipit. Itē Dare p̄tātē plus ē: q̄ facere potestātē. Et enī facere potestātē est aliqd̄ p̄mittere. Cic. Fe cit e potestātē legēdi lras: q̄s a Trebatio accepit: si est p̄misit: vt legeret lras. Dare vō potestātē est rē p̄sus alterius arbitrio p̄mittere. Plin. Vt q̄ suarū oim rerū potestātē auiculo dederat. Paul? Iuriscōsul? eū quoq̄ dedidisse affirmat: q̄ aliq̄n cōp̄sant: aut p̄mutauit. Dare fidē nō est credere. Vt pleriq̄ indocti existimāt. Hoc enim habere fidē dicim?: hoc est crudelitātē. Sed dare fidē est aliqd̄ sancte p̄mittere. Terent. Grauidaq̄ facta fidē dat sibi vxorē fore hanc. Virg. Accipe daq̄ fidē: hoc est accipe p̄missionē a me: et tu si hiter mihi sancte p̄mitte. Ali quādo tñ Accipere fidē: est accipere crudelitātē: hoc est mereri vt credat. Martial. Lunctā Paphiæn dictæ o cre dite tauro. Vidim?: accepit fabula p̄fca fidē Superioris vō exemplū ponit Quilian?. Fidē habes homibus: quos mētri alius affirmat: id est crudelitātē p̄stas. Plin. Cur enī verbis ei? nō sit fides habenda. Ab aliquo vero Habere fidē est habere p̄missionē alicui? rei fide firmatā. Terēt. ait. Si fidē habeat se iri p̄positū tibi apud me. Si fidē habeat inq̄: si est si fidē accipiat a me: et si ei fidē dem ac sancte p̄mittā. Alia quoq̄ a do cōposita sūt Ad do. qd est adicio/ adiugo. A quo supaddo. Addit? tñ apud veteres capiebat p̄ iūmico. Virg. Nec teucris addita Iuno vsq̄ aberit. Circūdo/ circuo. Salust. Circūdatos militib? saltus mox occupauit. Obdo: claudio. Terēt. Pefulo hostiū obdo. Perdo: amitto. Per enī p̄positio cū per se est: localē et tēporalē significationē habet: vt per mediū forū/ & per mediū diē/ & per fortitudinē adeptus est p̄miū: vbi fortitudo q̄si locus p̄miū ostēdit. Aliq̄n est iuran di: vt p̄ louē: et Perpol qd p̄ pollucē significat. Interdū obtestādi. Virg. Per te: per q̄ te talē genuere parētes. Idē Per ego has lachrymas: dextrāq̄ tuā te. Per cōnubia nostra: p̄ inceptos hymenæos. Nonunq̄ mediū quēdam: et q̄si itercessor ē significat. Vt per amicos meos obtinui: p̄ memetiūm feci: quasi me ipso medio. In cōpositione vero aliquo abnegat: vt p̄fidus pertius: q̄ fidē et iusiurandū fregit. Aliquando significat in totū: vt vsq̄ ad finē Lactantius. Nō iuste petere: vt siqs erit: q̄ iciderit in hæc: si legit p̄legat: hoc est vsq̄ ad finē legat. Cice. Nūcius ille: q̄ lras accepit nō ptulit. Seneca. Leue est miserias ferræ: p̄ferre ē graue: si est aliquo tpe in miseris esse: leue est: sed in his vsq̄ ad finē vitæ p̄fenerare graue est. Martia. Nā vigilare leue est: puigilare graue. Hic Agere reū est i aliquē igrere/ & accusare. Peragere reū ē vsq̄ ad finē agere: si est p̄denare. Qnq̄ significat p̄ mediū: vñ Pel lucidū dicim?: per cui? mediū fulgor emanat. Perspicuū p̄ cui? mediū videm?: vt aq̄/ glacies/ crysfall?. Sed Pel lucidū magis ad corporalia p̄tinet. Perspicuū ad icorporalia. Plau. Ita is pellucet: q̄si latina punica. Ply. Tā claras p̄ spicuasq̄ snias. Hęc tñ apd auctores p̄fūdūf. Plærūq̄ p̄ valde accipit: vt p̄gue/ p̄ magnū. Cic. Pergue mihi visū